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Fókuszban a Dél-zalai régió befektetésösztönzése 
A Nemzeti Befektetési Ügynökség (HIPA) és a Nemzeti Ipari Park 
Üzemeltető- és Fejlesztő Zrt. (NIPÜF Zrt.) voltak a NAKKIK 
Gazdaságfejlesztési konzultáció-sorozatának következő vendégei, 
melyen korábban már több szakminisztérium és kormányzati szereplő 
is részt vett.  

A kamarai rendezvény célja Nagykanizsa gazdaságának fejlesztése és 
új befektetések ösztönzése volt.  

A konzultáción Joó István, a HIPA vezérigazgatója, Köves Béla, a 
NIPÜF Zrt. vezérigazgatója és Czunyiné dr. Bertalan Judit, az 
Északnyugat-magyarországi Gazdaságfejlesztési Zóna komplex 

fejlesztéséért felelős kormánybiztos tartottak előadást. 

Dr. Polay József, a Nagykanizsai Kereskedelmi és Iparkamara elnöke előadásában 
hangsúlyozta, hogy tényleges fejlődés eléréséhez szükség van az összefogásra és 
együttműködésre a várossal, a határ menti partnerekkel. Kiemelte, hogy szükséges a 
Nagykanizsa–Zalaegerszeg közúti nyomvonalat követően, a Nagykanizsa–Kaposvár (M9) 
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nyomvonal megépítése. A vasútvonalat érintően elengedhetetlen a 
Nagykanizsa–Zalaszentiván vonal villamosítása, a Nagykanizsa–
Balatonszentgyörgy vágány felújítása, továbbá erősen ösztönöznünk 
kell az új Mura-híd megépítését. A térség gazdasági fejlődése 
szempontjából kiemelt szerep juthat a Science Parknak, illetve 
Nagykanizsa - földrajzi helyzetéből adódóan - egy logisztikai park 
kialakításával a térség egyik kiemelkedő gazdasági szereplőjévé 
válhat.  

Joó István, a Nemzeti Befektetési Ügynökség vezetője elmondta, 
hogy a jövőben a Kormány figyelme befektetési szempontból a déli 
országrész felé fog irányulni, hiszen tudatában van annak, hogy a zalai 
régió mennyire híján van az új befektetőknek. 

Czunyiné dr. Bertalan Judit kormánybiztos elmondta, 
Nagykanizsa is részesülhet a területfejlesztési 
forrásokból, de felhívta a figyelmet a Zalaegerszeggel 
való szoros gazdasági együttműködés fontosságára is.  

Köves Béla vezérigazgató jelezte, hogy Zalaegerszeg, 
Kaposvár és Nagykanizsa vonatkozásában itt van a 
legnagyobb szabad ipari parki terület. 

 

Kamarai hozzájárulás 2024 
A gazdasági kamarákról szóló törvényben meghatározott gazdálkodó szervezeteknek kötelező az 5.000 
Ft-os kamarai hozzájárulás befizetése. 

 
Határideje: 2024. március 31.  

 
A 2024. január 1-től esedékes díjat a következő bankszámlaszámra 

szükséges utalni: 
Magyar Kereskedelmi és Iparkamara – 12100011-10639683 (Gránit 

Bank) 
 

A vállalkozás azonosítása érdekében kérjük, tüntesse fel a befizetésnél a 11-jegyű adószámát. 
 
AMENNYIBEN KORÁBBI ÉVEKRE ELMARADÁSA VAN! 
 
Amennyiben az Ön vállalkozásának, illetve az Ön által vezetett vállalkozásnak a 2021. december 31-ét 
megelőző időszakra vonatkozóan hátraléka van a kamarai hozzájárulás megfizetése vonatkozásában, 
úgy azt változatlanul a székhelye szerint illetékes területi kereskedelmi és iparkamara felé kell rendezni. 
 

A Nagykanizsai Kereskedelmi és Iparkamara bankszámlaszáma: 
OTP Bank 11749008-24923651 

 
A közlemény rovatban minden esetben kérjük, tüntesse fel vállalkozása 11 számjegyű adószámát a 

befizetés beazonosítása érdekében. 
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Szerezzen mesterlevelet állami támogatással a 
Nagykanizsai Kamaránál 
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Áprilisban indul a 0%-os vállalkozói hitelprogram kamarai 
támogatással 
A GINOP Plusz program I. prioritásán keresztül a 
kormány a következő időszakban összesen 450 milliárd 
forintot biztosít a vállalkozások fejlesztésére. Ebből 130 
milliárd forintnyi forrás már a második negyedévtől 
kezdődően elérhetővé válhat, amely 0 százalékos célzott 
hitelekkel segíti a kkv szektor versenyképességének 
megerősítését – jelentette be közleményében a 
Nemzetgazdasági Minisztérium (NGM).  

Az infláció sikeres visszaszorítást követően 2024-ben a kormány fő célja, hogy helyreállítsa a gazdasági 
növekedést és dinamikus, 4 százalék körüli GDP bővülést érjen el. Ennek érdekében tovább kell 
fejleszteni a vállalkozásokat, új beruházásokra, a hatékonyság és a termelékenység érdemi növelésére 
van szükség. Ennek elérését fogja támogatni a GINOP Plusz program I. prioritása is, amelyen keresztül a 
kormány elsősorban olcsó és célzott hitelekkel összesen 450 milliárd forintot biztosít a 
vállalkozások fejlesztésére. 

Kiemelték: a Nemzetgazdasági Minisztérium célja, hogy ezek a források mielőbb a gazdaságba 
kerüljenek. Ezért a kormány a második negyedévtől kezdődően a hazai mikro-, kis- és 
középvállalkozások számára a 450 milliárd forintos keretből 130 milliárd forintnyi könnyen elérhető, 
kedvező hitelprogramot indít. 

A KKV Technológia Plusz Hitelprogram célja a kkv-k olyan beruházásainak a támogatása, amelyek 
esetében a vállalkozások rövid- és középtávon bevételt termelő, megtérülő technológiákba fektetnek be, 
azonban a tőke- és hitelpiaci feltételek jelenleg akadályozzák a finanszírozást. 

Közölték: a hitel Budapest kivételével az ország egész területén felhasználható. Az igényelhető 
hitelösszeg nagysága 10 millió és 100 millió forint között lesz, amelyet a kormány 0 százalékos kamat 
mellett biztosít. 

Mint részletezték, a hitel felhasználható új eszközök beszerzésére, így gépek, informatikai eszközök 
vagy megújuló energiaforrást hasznosító, azaz a zöld energiát támogató technológiák megvásárlására, 
valamint a projekttel összefüggő immateriális javak beszerzésére. Emellett igénybe vehetők képzési és 
tanácsadási szolgáltatások is. 

A KKV Technológia Plusz Hitelprogram részletes termékleírása márciusban kerülhet kihirdetésre, a 
hitelkérelmeket, pályázatokat várhatóan áprilistól lehet majd benyújtani az országszerte megtalálható 
MFB pontokon – fűzte hozzá az NGM. 

A második negyedévben induló KKV Technológia Plusz Hitelprogramon túlmutatóan a vállalkozások 
fejlesztését a harmadik és negyedik negyedévében induló, további hitelprogramok fogják segíteni, 
amelyről a Nemzetgazdasági Minisztérium kellő időben fogja tájékoztatni a vállalkozásokat – ígérte az 
NGM. 

Forrás: MTI 

Márciustól emelkednek a munkavédelmi és munkaügyi 
bírságok 
A munkavállalók minél erőteljesebb védelme érdekében a legfőbb cél a prevenció, tehát a 
munkahelyi balesetek megelőzése, amivel érdemben csökkenthetők a munkahelyi kockázatok. 
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A munkavállalók egészségének és jogszerű 
foglalkoztatásának elősegítése miatt ezért érdemben 
emelkednek a munkavédelmi és foglalkoztatás-
felügyeleti szabálytalanságok bírságtételei 2024. 
március elsejétől.  

A munkavédelmi bírságok alsó határa 
munkavállalónként a duplájára, azaz 100 ezer 
forintra emelkedik, a felső határ a jelenlegi 
tízszeresére, 100 millió forintra nő. Munkabaleset 
vagy egészségkárosodás esetén háromszorosára, 
súlyos munkabaleset esetén tízszeresére, halálos munkabalesetnél húszszorosára emelkedik a 
bírságtétel. A bírság összegét többszörösére növelheti a szabálytalanságok száma, illetve a 
veszélyeztetés időtartamának mértéke. A szabálytalanságoknál esetlegesen felmerülő súlyosbító 
tényezők pedig még tovább emelhetik a kiszabott bírság összegét. A foglalkoztatás-felügyeleti 
bírságtételek alsó határa márciustól ötszörözésére, 150 ezer forintra módosul. A felső határ mikro- és 
kisvállalkozás esetén nem változik, középvállalkozás esetében maximum 20 millió forintra, a legalább 
250 főt foglalkoztató vállalkozások esetén pedig 25 millió forintra nő. A mérlegelés alapú 
bírságkategóriáknál cégméret szerint változnak a bírságtételek, minél nagyobb egy vállalkozás, annál 
magasabb a kiszabható összeg. 

Az új idegenrendészeti törvény rendelkezéseivel összhangban a harmadik országbeli állampolgárok 
engedély nélküli foglalkoztatására vonatkozó szankciók is tovább szigorodnak. 

(Forrás: Nemzetgazdasági Minisztérium) 

Benyújtható a bevallás az eÁFA-rendszerben 
Február 1. óta webes felületen, illetve gép-gép kapcsolaton keresztül is benyújtható az áfabevallás 
az eÁFA-rendszerben – közölte a Nemzeti Adó- és Vámhivatal (NAV). 

Az adóhivatali adatokra épülő szolgáltatáscsomag 
minden vállalkozás számára előnyös megoldást 
kínál az adókötelezettség gyors és pontos 
teljesítésére. A korábbinál kevesebb 
adminisztráción túl képes kiszolgálni a 
vállalkozások ügyviteli rendszerének adatigényét az 
új, elektronikus áfarendszer. 

Az eÁFA legfontosabb funkciói közé tartozik a forrásadatok letöltése, szerkesztése, a bevallás 
tervezetének elkészítése a webes felületen, a bevallás előellenőrzése és beadása, valamint a gép-gép 
kapcsolatot használók számára az adateltérésekre figyelmeztető üzenet. 

Az eÁFA-val a NAV sztenderd adókódokat vezetett be. Ezek és az ezeknek megfelelő beszédes 
adókódok meghatározzák a bizonylat tételeihez kötődő bevallási sorokat. Lényeges előny, hogy azoknak 
az áfaalanyoknak, akik a bevallásukat az eÁFA-ban intézik, nem kell M-lapon is adatot szolgáltatniuk. 

Az eÁFA webes felületét azok használhatják, akik egy adott bevallási időszakban 100 ezernél kevesebb 
számlát kezelnek, ennél több bizonylat esetén a rendszer használata gép-gép kapcsolaton keresztül 
biztosított – közölték. 

A havi bevallók 2024. február 20-ig, a negyedévesek 2024. április 22-ig, az éves bevallók pedig 2025-
ben nyújthatják be először bevallásukat az eÁFA rendszerben. 

(Forrás: MTI) 
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A kormány a Széchenyi Kártya Programon keresztül immár 20 éve biztosít a vállalkozások mindenkori finanszírozási 
igényeihez illeszkedő pénzügyi megoldásokat. 

Kamaránk foglalkozik a hitelkérelmek befogadásával, regisztrációjával. Segítséget nyújtunk a szükséges 
dokumentumok összeállításában. 

RendezeƩ tagdíjú önkéntes kamarai tagjaink számára a Széchenyi Kártya ügyintézés 
ingyenes. 

A Széchenyi Kártya Program MAX+ hiteltermékei: 

 Széchenyi Kártya Folyószámlahitel MAX+ a napi működési költségek biztosításához. 
A hitelkeret összege 1 milliótól akár 250 millió forinƟg terjedhet, a hitel maximális futamideje akár 3 év is 
lehet, évi fix 5% kamatozás melleƩ. 

 Széchenyi Likviditási Hitel MAX+ a vállalkozás működéséhez szükséges forgóeszköz beszerzésekhez, 3 éves 
futamidőre, évi fix 5% kamatozás melleƩ. 

 Széchenyi Beruházási Hitel MAX+ széles körben felhasználható energiahatékonyság javítását és 
technológiaváltást segítő „Zöld” beruházási hitelcélok megvalósítására. A hitel futamideje továbbra is 
maximum 10 év, az igényelhető hitelösszeg akár 1,4 milliárd forint. A hitel kamata évi fix 5%. 

 Széchenyi Mikrohitel MAX+ a kormány döntése értelmében továbbra is lehetőséget biztosít a legkisebb, 
illetve a hitelpiacon korlátozoƩ hitelfelvételi lehetőséggel rendelkező, akár kezdő mikro- és kisvállalkozások 
beruházási céljainak megvalósítására (pl. ingatlan vásárlás, egyéb tárgyi eszköz finanszírozásra) évi fix 
5% kamat melleƩ. A hitelösszeg maximum 50 millió forint, a hitel maximális futamideje 10 év. 

 Agrár Széchenyi Beruházási Hitel MAX+ széles körben felhasználható agrár beruházási hitelcélok, illetve 
hozzá kapcsolódó forgóeszköz beszerzésre évi fix 5% kamat melleƩ. A hitelösszeg maximum 1,4 milliárd 
forint, a hitel maximális futamideje 10 év. 

 Széchenyi Lízing MAX+ pénzügyi lízingügyletek finanszírozására. A konstrukcióban a beruházási hitelek 
kiegészítéseként sor kerülhet mindenféle új vagy használt haszongépjárművek, gépek, berendezések és 
eszközök pénzügyi lízing keretében történő finanszírozására, akár 7 éves futamidővel. A lízing kamata évi fix 
5%. 

 Széchenyi TuriszƟkai Kártya MAX+ a turiszƟkai szektorban működő vállalkozások részére kialakítoƩ 
kedvezményes feltételrendszerű, állami kamat-, kezelési költség- és kezességi díjtámogatásban részesíteƩ, 
szabad felhasználású folyószámlahitel. A hitelösszeg maximum 300 millió forint, a hitel maximális futamideje 
3 év, kamata évi fix 5%. 

A Program minden konstrukciója esetében a kamat a teljes futamidő alaƩ fix a vállalkozások kiszámítható 
teherviselése érdekében. 

Bővebb információ: +36-30-754-3616; admin@nakkik.hu 

Intézze Széchenyi Kártyáját 
Kamaránknál 
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2024. március 28-ától minden webáruháznak biztosítania 
kell a postai szállítás lehetőségét 
Egy, tavaly év végén megjelent jogszabály értelmében 
gyakorlatilag minden, B2C értékesítést végző e-kereskedőnek 
kötelezően biztosítania kell a postai úton történő csomagküldő 
szolgáltatást 2024. március 28-i határidővel. 

A postai szolgáltatások nyújtásának és a hivatalos iratokkal kapcsolatos 
postai szolgáltatás részletes szabályairól, valamint a postai szolgáltatók 
általános szerződési feltételeiről és a postai szolgáltatásból kizárt vagy 
feltételesen szállítható küldeményekről szóló 335/2012. (XII. 4.) 
Korm. rendelet módosításáról szóló 685/2023. (XII. 29.) Korm. 
rendelet alapján 2024. március 28-ától módosul a postai 
szolgáltatások nyújtásának és a hivatalos iratokkal kapcsolatos postai szolgáltatás részletes szabályairól, 
valamint a postai szolgáltatók általános szerződési feltételeiről és a postai szolgáltatásból kizárt vagy 
feltételesen szállítható küldeményekről szóló 335/2012. (XII. 4.) Korm. rendelet (a továbbiakban: posta 
rendelet). 

Vonatkozó rész: 

“§ A fogyasztó és a vállalkozás közötti szerződések részletes szabályairól szóló 45/2014. (II. 26.) Korm. 
rendelet szerinti távollévők között kötött szerződés alapján értékesített áru kézbesítése érdekében az 
egyetemes postai szolgáltató által nyújtott postai szolgáltatás igénybevételének lehetőségét a 
kereskedelmi célú internetes honlappal rendelkező vállalkozás a honlapján biztosítja, feltéve, hogy az 
értékesített áru postai szolgáltatási szerződés keretében történő kézbesítését az egyetemes postai 
szolgáltató az általános szerződési feltételeiben lehetővé teszi.” 

Mivel a fenti módosítás több kérdést is felvet, és tisztázatlan a gyakorlati alkalmazása, az Ecommerce 
Hungary egyeztetést kezdeményezett a hatóságokkal, hogy valóban kötelező lesz-e szerződést kötni, 
illetve ezt a szállítási módot alkalmaznia az összes webáruház üzemeltetőjének. Az Ecommerce Hungary 
kisvállalati tagozata hivatalosan 2024. január 26-án állásfoglalási kérelmet nyújtott be a 
Nemzetgazdasági Minisztérium illetékeseinek. Az egyesület alelnöke a megjelent jogszabályt a jelenlegi 
formájában úgy értelmezi, hogy az valóban vonatkozik minden olyan e-kereskedőre, akinek a termékeit 
a Magyar Posta az ÁSZF-je szerint szállíthatja. 

Forrás: virtualjog.hu 

Az infostart.hu híre szerint a Magyar Posta a honlapján közzétett egy árlistát. E szerint 

 Csomagautomatába, Posta Pontra vagy postára kézbesítve: bruttó 990 Ft/db. 

 Háznál történő kézbesítés esetén: 0-10 kg-ig bruttó 1990 Ft/db. 

 Háznál történő kézbesítés esetén: 10-20 kg-ig bruttó 2990 Ft/db. 

 Háznál történő kézbesítés esetén: 20-40 kg-ig bruttó 5990 Ft/db. 

Érdekesség, hogy a fenti díjak igénybevételéhez nem szükséges egyedi szerződést kötni a Magyar 
Postával, elegendő egy űrlapot kitölteni. 

Tovább irészletek ITT. 

Kiemelt kép: Magyar Posta Zrt. 
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Önkéntes kamarai tagunk vizsga nélküli GKI továbbképzést 
szervez 
 

Elindult a Start Oktatási Kft-nél a vizsgamentes továbbképzés 
 
Minden olyan sofőr érintett, akinek a GKI kártyája 6 hónapon belül 
lejár.  
GKI kártyát vizsgamentesen csak az szerezhet, akinek már volt magyar 
GKI kártyája. 
 
A képzés két részből áll: 

 vizsgadrukk nélkül, gyorsan, otthonról kényelmesen elvégezhető online tanfolyam  

 rugalmasan, az ügyfél igényéhez igazított szimulátoros gyakorlat 
 
A lehető leggyorsabban és az ügyfél számára a legkényelmesebben szervezik le a képzést! 
 
Továbbra is van lehetőség vizsgás képzésen részt venni.  
Amennyiben e mellett a képzés típus mellett döntenek, akkor is egy online tanfolyamot kell elvégezni,  
valamint részt kell venni egy szimulátoros képzésen, majd ezt követően vizsgát kell tenni a közlekedési 
hatóság vizsgabázisán.  
 
Ami a jelentkezéshez szükséges mind a két vizsgás és vizsga nélküli képzés esetében:  
személyi igazolvány, lakcímkártya, vezetői engedély, magyar GKI kártya és 1 db szabvány méretű 
igazolványkép (fehér hátteres, szembenézős). 
 
A szimulátor képzés Nagykanizsán és Zalaegerszegen egyaránt a rendelkezésükre áll.  
 
Képzés díjak VIZSGA NÉLKÜLI GKI képzés esetén: 

 Teherautó vagy busz továbbképzés díja: 130.000 Ft,- 

 Összevont továbbképzés: 150.000 Ft,- 
 

Képzés díjak VIZSGÁS GKI képzés esetén: 

 Teherautó vagy busz továbbképzés díja: 115.000 Ft,- 

 Összevont továbbképzés: 130.000 Ft,- 
 
Arra is van lehetőség, hogy a cég vizsgás GKI képzést rendel meg, de a munkavállaló vizsga nélküli 
képzésen szeretne részt venni, akkor a sofőr vállalja a két képzés közötti különbözet megfizetését. 
 
További információ a továbbképzés, illetve a jelentkezés részleteiről az alábbi elérhetőségeken kérhető:  
 
Elérhetőség: 
Nagykanizsa 

valkoviki@startoktatas.eu 
+36 70 310 2771 
8800 Nagykanizsa, Arany János utca 8. - (H-P 08:00-17:00) 
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Ingyenes közbeszerzési képzések KKV-k számára 
KKV-k számára ingyenes, online közbeszerzési képzések 
érhetőek el a Miniszterelnökség és az Új Világ Nonprofit 
Szolgáltató Kft. konzorcium jóvoltából. A képzések célja, 
hogy vállalkozások megismerhessék a közbeszerzési 
eljárások törvényes kereteit, valamint megtanulhassák az 
Elektronikus Közbeszerzési Rendszer használatát.  

A jelentkező vállalkozásokat alapvetően e-learning formában 
oktatják, de lesznek jelenléti képzések is. Annak érdekében, hogy a kkv-k nagyobb arányban és 
sikeresen vehessenek részt a közbeszerzésekben, a képzés négy modulja magában foglalja az 
ajánlattétellel, a jogorvoslattal, a közbeszerzési szerződések teljesítésével és az Elektronikus 
Közbeszerzési Rendszer (EKR) használatával összefüggő legfontosabb ismereteket 

A KKV-k számára megszervezésre kerülő ingyenes közbeszerzési képzésekről ide kattintva olvashat. 

Vállalkozási feltételek Németországban és Ausztriában 
A Magyar Kereskedelmi és Iparkamara az Építési Vállalkozók 
Országos Szakszövetsége (ÉVOSZ) közreműködésével adja közre 
tájékoztató kiadványát „Vállalkozási feltételek Németországban és 
Ausztriában – 2024” címmel. 

A kiadvány részletes ismertetést ad azokról a tudnivalókról, amelyeket a 
vállalkozóknak németországi és ausztriai tevékenységük végzése során 
mindenképpen figyelembe kell venniük. A naprakész információkat 
tartalmazó kiadvány hasznos segítséget nyújt mindazoknak, akik már évek 
óta jelen vannak a német és az osztrák piacon, mind pedig azon 
vállalkozások részére, amelyek ezután kívánnak aktív piaci szereplőkké 
válni. 

A kiadvány a foglalkoztatási és vállalkozási feltételeket figyelembe véve 
információkat ad a munkaerő-kölcsönzés lehetőségeiről és feltételeiről, egyben segítséget kíván nyújtani 
egyéni vállalkozóknak és azoknak a magánszemélyeknek is, akik Németországban vagy Ausztriában 
kívánnak munkát vállalni. 

A kiadvány nyomtatott formában átvehető irodánkban vagy letölthető az alábbi linkre kattintva: 

Vállalkozási feltételek Németországban és Ausztriában 2024 

 

Pályázatok 
 

Kihirdették az NKFI Alap 2024-es Programstratégiáját: 147 
Mrd Ft-ra pályázhatnak a vállalkozások 
A Nemzeti Tudománypolitikai Tanács véleményének kikérését követően a Kulturális és Innovációs 
Minisztérium kihirdette a Nemzeti Kutatási, Fejlesztési és Innovációs Alap (NKFI Alap) 2024. évi 
Programstratégiáját. Csák János kulturális és innovációs miniszter bejelentette: 2024-ben 147 milliárd 
forint értékben lesznek meghirdetve új innovációs és kutatási pályázatok az NKFI Alapból.  
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Az NKFI Alap 2024. évi Programstratégiája összesen 176,263 milliárd forint keretösszeggel tesz 
javaslatot pályázatok meghirdetésére, illetve kezelésére, amelyből a 2024-ben meghirdetésre kerülő új 
pályázatok keretösszege 147 milliárd forint. 

Az NKFI Alap 2024. évi Programstratégiája ezzel együtt is jelentős forrásbővülést hoz a tavalyi mintegy 
80 milliárdos kerethez képest, új lendületet adva a Neumann János Program megvalósításának. A 
Programstratégiában bejelentett programok hozzájárulnak a Kulturális és Innovációs Minisztérium azon 
fő KFI szakpolitikai célkitűzéséhez, hogy Magyarország 2030-ra a világon a legjobb 25, Európában 
pedig a legjobb 10 innovátor ország közé kerüljön. 

A teljes dokumentum letölthető IDE KATTINTVA 

Aktuális hazai innovációs pályázati felhívások 
vállalkozások részére 
Pályázati felhívás címe/azonosító: Gyorsítósáv (2023-1.1.2-GYORSÍTÓSÁV) 

Beadási határidő: 2024. április 04. 

Igényelhető támogatás: 100 - 300 MFt 

Pályázat futamideje: 36 hónap 

Pályázati felhívás címe/azonosító: Nemzetközi és hazai kutatási infrastruktúrák használatának 
támogatása (2021-4.1.2-NEMZ_KI) 

Beadási határidő: 2024. szeptember 30. 

Igényelhető támogatás: 0,5-2 MFt 

Pályázat futamideje: max. 24 hónap 

 További részletek: https://nkfih.gov.hu/palyazoknak/palyazatok 

Pályázat elektromos gépjármű beszerzésre 
Február 5- től kérhetnek támogatást a vállalatok elektromos 
járművek beszerzéséhez. A pályázat 30 milliárd forintos 
keretösszegéből tisztán elektromos személygépkocsi, 
kisteherautó vagy kisbusz megvásárlásához igényelhetnek 
vissza nem térítendő állami hozzájárulást a hazai cégek. 

 A zöldenergia hasznosítását ösztönző program egy jármű 
beszerzését az akkumulátor kapacitásának függvényében 
2,8–4 millió forinttal segítheti, egy vállalkozásra összesen akár 64 millió forint juthat. 

A felhívásban foglaltak alapján 2021 végéig megalapított magyarországi vállalkozások pályázhatnak 
támogatásra a gépjármű-kereskedők és -kölcsönzők kivételével. 

A Pályázati felhívási ide kattintva érhető el. 
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Munkahelyi generációváltást elősegítő program 
A generációk közötti tudás-átadás és a pályakezdő 
álláskeresők beilleszkedésének elősegítése érdekében 
foglalkoztatási program indul mintegy 2,6 milliárd forintos 
forrásból 2024 januárjában. A teljesen újszerű program 
munkakör-megosztás keretében segíti a munkatapasztalat 
átadását a nyugdíj előtt álló, tapasztalt dolgozók és a 
pályakezdő fiatalok között, amivel tovább növekedhet a 
foglalkoztatás Magyarországon.  

A program célja, hogy az új generációk a tapasztalt munkavállalóktól tanuljanak, ezzel könnyebbé válik 
munkába állásuk, és a vállalkozások munkaerőpótlása is gördülékenyebb lesz. 

A program maximum egy évig biztosít támogatást a sikeresen pályázó vállalkozások számára. A 
tapasztalt, mentorálast vállaló munkavállaló bérköltségéhez havi 150 ezer forint, míg a pályakezdő 
munkavállaló 6 órás foglalkoztatásához legfeljebb a garantált bérminimum 75%-a, azaz 244.500 forint 

vehető igénybe. támogatás  

Részletek: IDE KATTINTVA 

  

 

Programok 
 

Knowledge to Money 
A HEPA Magyar Exportfejlesztési Ügynökség, az Enterprise Europe 
Network magyarországi konzorciumvezető partnereként, tisztelettel 
meghívja Önt a Knowledge to Money Club napra. Budapest, 2024. 
március 5.  

A hazai üzleti coach-okkal közösen szervezett rendezvény segítséget nyújt 
a KKV-k innovatív fejlesztéseit finanszírozó Horizont Európa program 
keretében meghirdetett EIC Accelerator felhívásra szóló pályázat 
elkészítéséhez. Szó lesz egy kockázati tőkealap befektetési startégiájáról 
és az egészségügyi innovációk piacra viteléről is. 

 REGISZTRÁCIÓ 

 PROGRAM 

 14.00 - 14:05 Megnyitó – Pesti István, Dervalics Ákos - K2M Club alapítók 

14:05 - 14:15 HEPA Enterprise Europe Network szolgáltatásai kiemelten az EIC Accelerator 
program kapcsán – Holly Sára, HEPA Enterprise Europe Network 

14:15 – 14:35 Az European Innovation Council (EIC Accelerator) program aktualitásai és egyéb 
aktuális felhívások – (TBD), Nemzeti Kutatási, Fejlesztési és Innovációs Hivatal 
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14: 35 – 14.45 Korai fázisú vállalkozások támogatása befektetéssel és üzletfejlesztéssel, Gulyás 
Gergő, Óbuda Uni Venture Capital Zrt 

14:45- 14:55 Spark Funding program, Páva Lőrinc, Design Terminal 

14.55 - 15.10 Szünet, networking 

15:10 – 15:30 Egészségügyi innovációk piacra segítése - Kölkedi Krisztián, NexGen 

15.30 – 16.00 LynXes Innovation - New impetus to materials research - democratizing a frontier 
research tool - Nyertes EIC Accelerator projekt tapasztalatai, Németh Zoltán, LynXes Kft, Hetyei 
Gábor, CERC 

A klubnap társszervezői: a HEPA Magyar Exportfejlesztési Ügynökség Nonprofit Zrt, Enterprise Europe 
Network, Nemzeti Kutatási, Fejlesztési és Innovációs Hivatal. 

Üzleti delegáció Bolognába támogatott részvételi 
lehetőséggel 
A Magyar Kereskedelmi és Iparkamara (MKIK) Vállalkozásfejlesztési 
Projektjének keretében 2024. április 17-20. között támogatott részvételi 
lehetőséggel üzleti delegációt szervez Olaszországba, Bolognába. Az 
exportőr kis- és középvállalkozások részvételét a Nemzetgazdasági 
Minisztérium támogatja költségvetési forrásból.  

A kiutazás célja - az általános üzleti kapcsolatok fejlesztése mellett - a két 
ország vállalkozói közötti együttműködési lehetőségek feltérképezése, 
valamint az észak-olaszországi üzleti környezet bemutatása. A delegáció 
látogatást tesz az Exposanità egészségügyi és a Cosmofarma gyógyszeripari nemzetközi 
szakkiállításokon. Ezenkívül terveink között szerepel egy bolognai partnerszervezet meglátogatása, 
esetleges üzleti fórum szervezése is 

Jelentkezési határidő 

2024. február 28. 

Jelentkezés módja 

Az alábbiakban felsorolt három melléklet együttes, határidőre történő megküldése 
a reok.miklos@mkik.hu e-mail címre:  

 jelentkezési lap – jelentkezőnként kell kitölteni 

 angol nyelvű cégprofil - cégenként kell kitölteni 

 költségvállalási nyilatkozat - cégenként kell kitölteni cégszerű aláírással 

A mellékletek letölthetők az alábbi linkről, ahol részletes információ is olvasható a programról:  

hƩps://mkik.hu/hirek/meghivo-kamarai-uzleƟ-delegacio-olaszorszagba-bolognaba-tamogatoƩ-
reszveteli-lehetoseggel 

 A támogatással kiutazó résztvevők létszáma korlátozott, ezért a jelentkezéseket azok beérkezésének 
sorrendjében fogadják be. 

Kérjük, hogy az üzleti delegációval kapcsolatos foglalásaikat csak azt követően véglegesítsék, hogy az 
MKIK elfogadta és visszaigazolta cégük részvételét. 
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További információ 

Kapcsolattartó: 

Reök Miklós külpiaci koordinátor 

E-mail: reok.miklos@mkik.hu 

Telefon: +36 1 474 5117 

 
 
 

Összeállította a Nagykanizsai Kereskedelmi és Iparkamara 
Kérjük, amennyiben szeretne leiratkozni hírlevelünkről, írjon nekünk e-mailt a 

nakkik@nakkik.hu e-mail címre. 


